


https://webmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_action=compose&_id=20843969555d924d413f108#


01/10/2019 Locamail :: Re: Pregão Presencial - 08/2019

https://webmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=6804&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 3/3

 

De: "Compras - Câmara Municipal de Botucatu" <compras@camarabotucatu.sp.gov.br>
Enviada: 2019/09/30 14:54:22
Para: rafael.c@tecmaxgeradores.com.br
Assunto: Re: Pregão Presencial - 08/2019
 

Boa tarde,

Sim, isso mesmo. Confirmado para dia 02/10/19 as 14:30h na Câmara Municipal de Botucatu.

Qualquer duvida estamos a disposição.

Att,

---

Em 30/09/2019 14:21, Tecmax Geradores escreveu:

Boa tarde,

Gostaria de confirmar se o Pregão 08/2019, esta confirmado para quarta feira (02/10) as 14:30

Atenciosamente;


